

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างขยายผิวจราจรถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายทอนพงษ์ หมู่ที่ ๕ บ้านทอนพงษ์ ตำบลปึงหวาน อำเภอพะโต๊ะ จังหวัดชุมพร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ปริมาณงาน ขนาดกว้างข้างละ ๑.๐๐ เมตร ยาว ๖๐๐.๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๑,๒๐๐ ตารางเมตร ไหล่ทางลงลูกรังข้างละ ๐.๕๐ เมตร รายละเอียดตามแบบที่องค์การบริหารส่วนตำบลปึงหวานกำหนด

๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลปึงหวาน

๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๙๙๗,๐๐๐.๐๐ บาท (งบประมาณ)

๔. ลักษณะงานโดยสังเขป ก่อสร้างขยายผิวจราจรถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก

๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๓ กันยายน พ.ศ. ๒๕๖๙ เป็นเงิน ๙๙๖,๒๕๔.๓๙ บาท

๖. บัญชีประมาณการราคากลาง

๖.๑ แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๗.๑ นายธนศ ศิริประภา	ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล	ประธานกรรมการ
๗.๒ นางพัชรี แก้วสุวรรณ	นักทรัพยากรบุคคลชำนาญการ	กรรมการ
๗.๓ นายเชิดพงษ์ ฉิมสอาด	นายช่างโยธชำนาญงาน	กรรมการ

สรุปผลการกำหนดราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพานและท่อเหลี่ยม

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลปึงหวาน อำเภอพะโต๊ะ จังหวัดชุมพร
 ประเภทงาน งานทาง สะพานและท่อเหลี่ยม รายการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก
 สถานที่ก่อสร้าง ถนนสายทอนพงษ์ หมู่ที่ 5 บ้านทอนพงษ์ ตำบลปึงหวาน อำเภอพะโต๊ะ จังหวัดชุมพร
 กำหนดราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง กำหนดราคากลางเมื่อ - 3 ก.ย. 2569

ลำดับที่	รายการ	รวมค่างานต้นทุน (บาท)	FACTOR F	รวมค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานทาง	720,826.56	1.3821	996,254.39	
	เงินโอน				
	เงินล่วงหน้าจ่าย 0.00%				
	เงินประกันผลงานหัก 0.00%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 6.00%				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7.00%				
	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงิน			996,254.39	
	ราคากลาง			996,254.39	
ตัวอักษร	เก้าแสนเก้าหมื่นหกพันสองร้อยห้าสิบบาทสามสิบเก้าสตางค์				

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เรียน นายกองค์การบริหารส่วนตำบลปึงหวาน
 - เพื่อโปรดพิจารณา

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ
 (นายธนศ ศิริประภา)

(ลงชื่อ).....เห็นชอบ
 (นายธนศ ศิริประภา)

ตำแหน่ง ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลปึงหวาน

(ลงชื่อ).....กรรมการ
 (นางพัชรี แก้วสุวรรณ)

☒ อนุมัติ () ไม่อนุมัติ

(ลงชื่อ).....กรรมการ
 (นายเชิดพงษ์ ฉิมสอาด)

(ลงชื่อ).....
 (นายสุธรรม ทิพย์มโนสิงห์)

ตำแหน่ง นายกองค์การบริหารส่วนตำบลปึงหวาน

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการก่อสร้าง

ก่อสร้างขยายผิวจราจรถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายทอนพงษ์ หมู่ที่ 5 ตำบลปึงหวาน อำเภอพะโต๊ะ จังหวัดชุมพร
ขนาดกว้างข้างละ 1.00 เมตร ยาว 600.00 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 1,200 ตารางเมตร ไหล่ทาง
ลูกรังข้างละ 0.50 เมตร

สถานที่ก่อสร้าง

ถนนสายทอนพงษ์ หมู่ที่ 5 บ้านทอนพงษ์ ตำบลปึงหวาน อำเภอพะโต๊ะ จังหวัดชุมพร

หน่วยงานเจ้าของโครงการ

องค์การบริหารส่วนตำบลปึงหวาน

กำหนดราคากลางโดย

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

กำหนดราคากลางเมื่อ - 3 ก.ย. 2569

ลำดับ	รายการ	หน่วย	ปริมาณ งาน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน (บาท)	Factor F	ราคาต่อหน่วย x FF	ราคากลาง
1	งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม							
	1.1 งานรื้อผิวลาดยางเดิม	ตร.ม.						
	1.2 งานรื้อผิวคอนกรีตเดิม	ตร.ม.						
2	งานดิน							
	2.1 งานวางป่าและชุดตอ	ตร.ม.	1,800.00	4.03	7,254.00	1.3821	5.57	10,025.75
	2.2 งานดินถมคันทาง	ลบ.ม.						
	2.3 งานทรายถมคันทาง	ลบ.ม.						
	2.4 งานวัสดุคัดเลือกประเภท ก	ลบ.ม.						
3	งานรองพื้นทางและพื้นทาง							
	3.1 งานรื้อชั้นทางเดิมและก่อสร้างใหม่ หนา 10 ซม. ชั้นพื้นทางหินคลุก/กรวดไม่	ตร.ม.						
	3.2 งานรื้อชั้นทางเดิมและก่อสร้างใหม่ หนา 10 ซม. ชั้นรองพื้นทางวัสดุมวลรวม	ตร.ม.						
	3.3 งานรองพื้นทางวัสดุมวลรวม	ลบ.ม.						
	3.4 งานพื้นทางหินคลุก	ลบ.ม.						
	3.5 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	60.00	791.58	47,494.80	1.3821	1,094.04	65,642.56
	3.6 งานปรับปรุงชั้นทางเดิมในที่ ซุดลึกเฉลี่ย 20 ซม. ชั้นพื้นทางหินคลุก/กรวดไม่	ตร.ม.						
	3.7 งานไหล่ทางวัสดุมวลรวม	ลบ.ม.	60.00	534.78	32,086.80	1.3821	739.12	44,347.17
	3.8 งานไหล่ทางหินคลุก	ลบ.ม.						
4	งานผิวทาง							
	4.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต หนา 0.15 เมตร (ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	1,200.00	447.59	537,108.00	1.3821	618.61	742,336.97
	4.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง	ม.	24.00	233.55	5,605.20	1.3821	322.79	7,746.95
	4.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง	ม.	96.00	150.31	14,429.76	1.3821	207.74	19,943.37
	4.4 รอยต่อตามยาว (Longitudinal Joint)	ม.	1,200.00	64.04	76,848.00	1.3821	88.51	106,211.62
	4.5 งานรางวี ค.ส.ล. กว้าง 0.60 เมตร	ม.						

5	งานโครงสร้าง							
	5.1 งานบ่อพัก คสล. ขนาด 1.10 ม.	ลูก						
	5.2 งานท่อกลมคสล.ขนาด Ø 0.40 ม.	ม.						
	5.3 งานท่อกลมคสล.ขนาด Ø 0.60 ม.	ม.						
	5.4 งานท่อกลมคสล.ขนาด Ø 1.00 ม.	ม.						
6	งานเบ็ดเตล็ด							
	6.1 ท่อพีวีซีØ8" ชั้น 8.5 ยาว 4 เมตร	ท่อน						
	6.2 งานป้ายจราจร แบบ บ1	ชุด						
	6.2 งานตีเส้นจราจร THERMOPLASTIC (สีเหลืองและสีขาว)	ตร.ม.						
7	งานจัดการเครื่องหมายจราจรระหว่างการก่อสร้าง	L.S.						
					720,826.56	TOTAL		996,254.39

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง	=	996,254.39
ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม	=	
ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ	=	
ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง	=	1.3821
ค่า FACTOR F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม	=	

ขนาดหรือเนื้อที่ 1200.00 ตร.ม.
 เฉลี่ยราคา 830.21 บาท/ตร.ม.

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายชเนศ ศิริประภา)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นางพัชรี แก้วสุวรรณ)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายเชิดพงษ์ ฉิมสอาด)